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Íàèìåíîâàíèå

Òèòóëüíûé ëèñò

Ñîäåðæàíèå

Ïîÿñíèòåëüíàÿ çàïèñêà

Òåïëîòåõíè÷åñêèé ðàñ÷åò

Ñõåìà ïëàíèðîâî÷íîé îðãàíèçàöèè çåìåëüíîãî
ó÷àñòêà

Ïëàí ôóíäàìåíòà

Ïëàí ïåðâîãî ýòàæà

Êîíñòðóêöèÿ íàâåñà

Ïëàí êðîâëè

Âåäîìîñòü îêîííûõ, äâåðíûõ ïðîåìîâ

Ðàçðåç 1-1

Ðàçðåç 2-2

Ôàñàä â îñÿõ 1-4

Ôàñàä â îñÿõ 4-1

Ôàñàä â îñÿõ Â-À

Ôàñàä â îñÿõ À-Â

Äåêîðàòèâíàÿ îòäåëêà îêîí

Êîëîðèñòè÷åñêîå ðåøåíèå ôàñàäîâ 1-4,4-1

Êîëîðèñòè÷åñêîå ðåøåíèå ôàñàäîâ Â-À, À-Â

3Ä âèçóàëèçàöèÿ  âèä 1,2

3Ä âèçóàëèçàöèÿ âèä 3,4
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Íà 1 ýòàæå ðàçìåùàþòñÿ: Âàííàÿ
êîìíàòà Êàáèíåò Êóõíÿ-

ñòîëîâàÿ Ñàí-óçåë Ñïàëüíÿ 1 Ñïàëüíÿ 2 Ñïàëüíÿ 3

Òåõ.ïîìåùå
íèå Õîëë

Ïîÿñíèòåëüíàÿ çàïèñêà.

Ïîÿñíèòåëüíàÿ çàïèñêà

Ïîÿñíèòåëüíàÿ çàïèñêà.

1.  Îáùèå äàííûå.

2. Àðõèòåêòóðíî-ïëàíèðîâî÷íûå ðåøåíèÿ.

Ïðîåêòèðóåìîå çäàíèå ïðåäñòàâëÿåò ñîáîé îäíîýòàæíûé èíäèâèäóàëüíûé æèëîé äîì ñ ðàçìåðàìè â îñÿõ 10.65õ13.60 ì

Îáùàÿ ïëîùàäü ïåðâîãî ýòàæà: 100,2 ì2.

Îáùàÿ ïëîùàäü ïåðâîãî ýòàæà â ãðàíèöàõ íàðóæíûõ ðàçìåðîâ: 119,0 ì2.

Âûñîòà ïåðâîãî ýòàæà 3250 ìì.

Àðõèòåêòóðíî-ïëàíèðîâî÷íûõ ðåøåíèé, ñâÿçàííûõ ñ îáåñïå÷åíèåì ìàëîìîáèëüíûõ ãðóïï íàñåëåíèÿ, íå ïðåäóñìîòðåíî.

Áëàãîóñòðîéñòâî ïðèëåãàþùåé òåððèòîðèè íå ðàçðàáàòûâàåòñÿ.

3. Ñòðîèòåëüíûå ðåøåíèÿ.

Çäàíèå âûïîëíåíî îäíîýòàæíûì.

Ôóíäàìåíò ïîä äîì:

Æ\Á ìîíîëèòíàÿ ïëèòà òîëùèíîé 300 ìì.

Ñòåíû íàðóæíûå - Ãàçîáåòîííûå áëîêè D500 òîëùèíîé 300 ìì.

Ñòåíû âíóòðåííèå íåñóùèå - Ãàçîáåòîííûå áëîêè D500 òîëùèíîé 200 ìì.

Ñòåíû âíóòðåííèå ïåðåãîðîäêè - Ãàçîáåòîííûå áëîêè D500 òîëùèíîé 100 ìì.

Ïåðåêðûòèå 1ãî ýòàæà -ïî äåðåâÿííûì áàëêàì

Êðûøà - ñòðîïèëüíàÿ, ñòðîïèëà äåðåâÿííûå.

Êðîâëÿ - ìåòàëëî÷åðåïèöà. Ñâåñ êàðíèçà - 600 ìì. îò êðàÿ ñòåíû.

4.  Îõðàíà îêðóæàþùåé ñðåäû.

Â ïðîåêòèðóåìîì æèëîì îáúåêòå âûáðîñîâ â àòìîñôåðó è ñòîêîâ, çàãðÿçíÿþùèõ âîäîåìû è ïî÷âó, íåò.

Ïðîåêò ðàçðàáîòàí â ñîîòâåòñòâèè ñ òåõíè÷åñêèì çàäàíèåì Çàêàç÷èêà.

Ïðè ïðîèçâîäñòâå âñåõ ñàíòåõíè÷åñêèõ è ýëåêòðîòåõíè÷åñêèõ ðàáîò íåîáõîäèìî ðóêîâîäñòâîâàòüñÿ ïðîåêòàìè

ïî âîäîñíàáæåíèþ è êàíàëèçàöèè, ýëåêòðîñíàáæåíèþ, ñèñòåìàìè îòîïëåíèÿ, êîòîðûå âûïîëíÿþòñÿ è

ñîãëàñîâûâàþòñÿ äîïîëíèòåëüíî.
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5.  Òåïëîòåõíè÷åñêèé ðàñ÷åò.
Ðàñ÷åò ïðîèçâîäèì ïî ÑÏ50.13330.2012ã. «Òåïëîâàÿ çàùèòà çäàíèé. Àêòóàëèçèðîâàííàÿ ðåäàêöèÿ ÑÍèÏ 23-02-
2003».
 è ÌÃÑÍ 2.01-99 "Ýíåðãîñáåðåæåíèå â çäàíèÿõ. Íîðìàòèâû ïî òåïëîçàùèòå è òåïëîâîäîýëåêòðîñíàáæåíèþ.
Ñîãëàñíî íîðìàòèâàì îïðåäåëÿåì òðåáóåìîå ïðèâåäåííîå ñîïðîòèâëåíèå  òåïëîïåðåäà÷å îãðàæäàþùèõ
êîíñòðóêöèé.
ÃÑÎÏ= 5371 ãðàä. Ñ ñóò.
Ïî òàáëèöå 3   ÑÏ50.13330.2012ã. îïðåäåëÿåì Rºòðåá.:
Äëÿ ñòåíû  Rîòð.=3,28
 Rºòðåá.> Rîòð.  ñì. ÑÏ50.13330.2012ã.

ãäå  aâ -êîýôôèöèåíò òåïëîïåðåäà÷è âíóòðåííåé ïîâåðõíîñòè îãðàæäàþùåé êîíñòðóêöèè.
       aí -êîýôôèöèåíò òåïëîîòäà÷è íàðóæíîé ïîâåðõíîñòè îãðàæäàþùåé êîíñòðóêöèè.
       aâ = 8,7 Âò/ì² ãðàä.Ñ- äëÿ ñòåí, ïîëîâ, ãëàäêèõ ïîòîëêîâ.
       aí = 23 Âò/ì² ãðàä.Ñ- äëÿ íàðóæíûõ ñòåí, ïîêðûòèé.

Òåïëîòåõíè÷åñêèé ðàñ÷åò

5.  Òåïëîòåõíè÷åñêèé ðàñ÷åò.
Ðàñ÷åò ïðîèçâîäèì ïî ÑÏ50.13330.2012ã. «Òåïëîâàÿ çàùèòà çäàíèé. Àêòóàëèçèðîâàííàÿ ðåäàêöèÿ ÑÍèÏ 23-02-
2003».
 è ÌÃÑÍ 2.01-99 "Ýíåðãîñáåðåæåíèå â çäàíèÿõ. Íîðìàòèâû ïî òåïëîçàùèòå è òåïëîâîäîýëåêòðîñíàáæåíèþ.
Ñîãëàñíî íîðìàòèâàì îïðåäåëÿåì òðåáóåìîå ïðèâåäåííîå ñîïðîòèâëåíèå  òåïëîïåðåäà÷å îãðàæäàþùèõ
êîíñòðóêöèé.
ÃÑÎÏ= 5371 ãðàä. Ñ ñóò.
Ïî òàáëèöå 3   ÑÏ50.13330.2012ã. îïðåäåëÿåì Rºòðåá.:
Äëÿ ñòåíû  Rîòð.=3,28
 Rºòðåá.> Rîòð.  ñì. ÑÏ50.13330.2012ã.

o = + +
â

êR R
1

a a
1

í

ãäå  aâ -êîýôôèöèåíò òåïëîïåðåäà÷è âíóòðåííåé ïîâåðõíîñòè îãðàæäàþùåé êîíñòðóêöèè.
       aí -êîýôôèöèåíò òåïëîîòäà÷è íàðóæíîé ïîâåðõíîñòè îãðàæäàþùåé êîíñòðóêöèè.
       aâ = 8,7 Âò/ì² ãðàä.Ñ- äëÿ ñòåí, ïîëîâ, ãëàäêèõ ïîòîëêîâ.
       aí = 23 Âò/ì² ãðàä.Ñ- äëÿ íàðóæíûõ ñòåí, ïîêðûòèé.

Òåðìè÷åñêîå ñîïðîòèâëåíèå R, ì2°Ñ/Âò, ñëîÿ ìíîãîñëîéíîé îãðàæäàþùåé êîíñòðóêöèè, à òàêæå îäíîðîäíîé
(îäíîñëîéíîé) îãðàæäàþùåé êîíñòðóêöèè ñëåäóåò îïðåäåëÿòü ïî ôîðìóëå:

 ,ãäå d - òîëùèíà ñëîÿ, ì;
l - ðàñ÷åòíûé êîýôôèöèåíò òåïëîïðîâîäíîñòè ìàòåðèàëà ñëîÿ, Âò/(ì °Ñ)

        Âíåøíèå ñòåíû:  Ãàçîáåòîííûé áëîê D -500

=
l
d

R

0,12

Òåïëîïðîâîäíîñòü, Âò/ì ãðàä. Ñ R, ì² ãðàä.Ñ / ÂòÌàòåðèàë

ÃÁ

Òîëùèíà, ì.

0,3 3,33
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Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ:

- Ïðîåêòèðóåìûé æèëîé äîì

- Ïðîåêòèðóåìûé íàâåñ
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- Ñåïòèê3

- Ñêâàæèíà4

Ñõåìà ïëàíèðîâî÷íîé îðãàíèçàöèè çåìåëüíîãî ó÷àñòêà
Ì 1:200

Ì 1:200
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Àðìàòóðà Ø 12 ìì
ß÷åéêà 200õ200

± 0.000

Çàêëàäíàÿ Ø110ìì
(ââîä âîäû)

Çàêëàäíàÿ Ø110ìì
(ââîä ýëåêòðèêè)

Çàêëàäíàÿ ïîä êàíàëèçàöèþ
êóõíè Ø50ìì

Çàêëàäíàÿ ïîä êàíàëèçàöèþ
 âàííîé Ø110ìì

Çàêëàäíàÿ ïîä êàíàëèçàöèþ
äóøåâîé Ø110ìì

1

Á

3

Â

42

À

Ïðèìå÷àíèå:
Ôóíäàìåíò:
Æ/Á ìîíîëèòíàÿ ïëèòà Í=300ìì.
Óêëîí ó÷àñòêà â ïðîåêòå íå ó÷òåí.

Ïëàí ôóíäàìåíòà
Ì 1:100
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Экспликация помещений

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Наименование

Холл

Спальня 1

Тех.помещение

Спальня 2

Спальня 3

Кабинет

Кухня-столовая

Ванная комната

Сан-узел

Площадь, м2

16,9

12,2

3,7

12,6

12,6

8,5

24,6

6,0

3,1

100,2 м²

1
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ÎÊ
-1

ÎÊ-2
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ÎÊ
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С
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М
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600 960
2 000
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0
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0
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0
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0
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0
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0
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0

1 
20

0

3 040

40
5

2 
52

0
2 

52
0

1
16,94

7
24,57

3
3,72

9
3,15

2
12,23

4
12,60

5
12,60

8
5,96

6
8,50

1

Á

3

Â

42

À

30
0

3 
65

0
10

0
1 
40

0
10

0
2 

65
0

10
0

1 
90

0
96

0
2 

54
0

30
0

1 150
2 250

3 400

2 800

Õîëë

Ñàí-óçåë

Ãîñòèíàÿ-ñòîëîâàÿ

Òåõ.ïîìåùåíèå

Âàííàÿ êîìíàòà

Ñïàëüíÿ 2

Ñïàëüíÿ 3

Êðûëüöî

Êàáèíåò

Ñïàëüíÿ 1

Ïðèìå÷àíèå:
Çà îòìåòêó 0,000 ïðèíÿò óðîâåíü ïëèòû ôóíäàìåíòà.

Ïëàí ïåðâîãî ýòàæà
Ì 1:100
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Чертеж навеса №33-3

ООО "МАСТЕРОВИТ"

Чертеж навеса №33-3

ООО "МАСТЕРОВИТ"

Êîíñòðóêöèÿ íàâåñà
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Ô.È.Î.Êîë.ó÷. Ïîäïèñü ÄàòàÈçì.

Ëèñò ËèñòîâÐàçðàáîò.:

Ñîãëàñîâ.:

Ìàñøòàá

Ì 1:100

Ïëàí êðîâëè

9
Ïðîåêò èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà 8.5õ14.0 ì

21

Àäðåñ îáúåêòà: Ìîñêîâñêàÿ îáëàñòü, ãîðîä Êðàñíîãîðñê,äåðåâíÿ Íåôåäüåâî,
ê. í.: 50:11:0020104:28225

1

1

2

4 
85

0
5 

50
0

4 
85

0

4 850 4 850

4 850 4 850

15
 2

00

9 700

15
 2

00

9 700

8 500

14
 0

00

600

60
0

60
0

600

600

60
0

25,0° 25,0°

25
,0

°
25

,0
°

1

Á

3

Â

42

À

Âåíòèëÿöèÿ êóõíè Ø125ìì

Âåíòèëÿöèÿ âàííîé Ø125ìì

Âåíòèëÿöèÿ ñàí-óçëà Ø125ìì

Ïðèìå÷àíèå:
Êîîðäèíàöèîííûå îñè ðàñïîëîæåíû ïî öåíòðó íåñóùèõ ñòåí.

Ïëàí êðîâëè
Ì 1:100

S êðîâëè= 162,7 ì2
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Ô.È.Î.Êîë.ó÷. Ïîäïèñü ÄàòàÈçì.

Ëèñò ËèñòîâÐàçðàáîò.:

Ñîãëàñîâ.:

Ìàñøòàá

Ì 1:100

Âåäîìîñòü îêîííûõ ïðîåìîâ, Âåäîìîñòü äâåðíûõ
ïðîåìîâ

10
Ïðîåêò èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà 8.5õ14.0 ì

21

Àäðåñ îáúåêòà: Ìîñêîâñêàÿ îáëàñòü, ãîðîä Êðàñíîãîðñê,äåðåâíÿ Íåôåäüåâî,
ê. í.: 50:11:0020104:28225

Ведомость заполнения  оконных проемов и изделий ПВХ

Имя окна

ОК-1

ОК-2

ОК-3

ОК-4

Количество

2

2

2

1

Схема (вид открывания изн... Размер Ш x В

900×1 950

1 600×1 950

1 600×1 450

900×1 450

Примечание

Ведомость заполнения дверных проемов

Имя двери

ДН-1

ДН-2

Кол-во

1

1

Схема

1 000

2 1
00

900

2 1
00

Размер  Ш x В

1 000×2 100

900×2 100

Примечание

- Ìåòàëëè÷åñêàÿ, óòåïëåííàÿ

- Îòêðûâàíèå ïðàâîå

Âåäîìîñòü îêîííûõ, äâåðíûõ ïðîåìîâ

-ÏÂÕ
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Ô.È.Î.Êîë.ó÷. Ïîäïèñü ÄàòàÈçì.

Ëèñò ËèñòîâÐàçðàáîò.:

Ñîãëàñîâ.:

Ìàñøòàá

Ì 1:100

Ðàçðåç 1-1

11
Ïðîåêò èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà 8.5õ14.0 ì

21

Àäðåñ îáúåêòà: Ìîñêîâñêàÿ îáëàñòü, ãîðîä Êðàñíîãîðñê,äåðåâíÿ Íåôåäüåâî,
ê. í.: 50:11:0020104:28225

À Á Â

±0,000
+0,250

+2,250

+2,870

+5,323

+2,870

14 000

±0,000

+0,250

+2,250

+2,870

5 3515 35
1

5 500

2 700 11 300

Óðîâåíü
÷èñòîâîãî ïîëà +150ìì

250

Óðîâåíü
÷èñòîâîãî ïîëà +150ìì

Óð.çåìëè

-0,300

±0,000

+0,150

+2,250
+2,910

+3,150

30
0

15
0

2 
80

0
20

0

25
0

2 
00

0
50

0
20

0
20

0

Ðàçðåç 1-1
Ì 1:100

Ïðèìå÷àíèå:
Çà îòìåòêó 0,000 ïðèíÿò óðîâåíü ïëèòû ôóíäàìåíòà.
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Ô.È.Î.Êîë.ó÷. Ïîäïèñü ÄàòàÈçì.

Ëèñò ËèñòîâÐàçðàáîò.:

Ñîãëàñîâ.:

Ìàñøòàá

Ì 1:100

Ðàçðåç 2-2

12
Ïðîåêò èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà 8.5õ14.0 ì

21

Àäðåñ îáúåêòà: Ìîñêîâñêàÿ îáëàñòü, ãîðîä Êðàñíîãîðñê,äåðåâíÿ Íåôåäüåâî,
ê. í.: 50:11:0020104:28225

2

8 500

30
0

2 
75

0
20

0
15

0

-0,200

±0,000

+1,980

+2,870

+5,323

+0,150

+2,250
+2,950

+3,150

+3,930

+4,080

-0,300-0,300

±0,000

+2,910

+3,150

±0,000

+0,750

+2,250

+2,870

1 950 1 600 4 950

5 35
1 5 351

250

Óðîâåíü
÷èñòîâîãî ïîëà +150ìì

250

1 3 4

Ðàçðåç 2-2
Ì 1:75

Ïðèìå÷àíèå:
Çà îòìåòêó 0,000 ïðèíÿò óðîâåíü ïëèòû ôóíäàìåíòà.

Ì 1:75
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Ô.È.Î.Êîë.ó÷. Ïîäïèñü ÄàòàÈçì.

Ëèñò ËèñòîâÐàçðàáîò.:

Ñîãëàñîâ.:

Ìàñøòàá

Ì 1:100

Ôàñàä 1-4

13
Ïðîåêò èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà 8.5õ14.0 ì

21

Àäðåñ îáúåêòà: Ìîñêîâñêàÿ îáëàñòü, ãîðîä Êðàñíîãîðñê,äåðåâíÿ Íåôåäüåâî,
ê. í.: 50:11:0020104:28225

1 2 3 4

8 500

±0,000

+2,870

+5,323

+0,250

+2,250

+0,250

+2,250

±0,000

+2,870

600 960 1 440 1 000 1 695 1 660 1 145
25

0
2 

00
0

25
0

2 
00

0

5 35
1 5 351

1 950 1 600 4 950

15
0

2 
10

0

+0,150

+2,250

2 
10

0
80

78
0

250250

Óð.çåìëè

Ôàñàä â îñÿõ 1-4
Ì 1:75

Ïðèìå÷àíèå:
Çà îòìåòêó 0,000 ïðèíÿò óðîâåíü ïëèòû ôóíäàìåíòà.

Ì 1:75
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Ô.È.Î.Êîë.ó÷. Ïîäïèñü ÄàòàÈçì.

Ëèñò ËèñòîâÐàçðàáîò.:

Ñîãëàñîâ.:

Ìàñøòàá

Ì 1:100

Ôàñàä 4-1

14
Ïðîåêò èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà 8.5õ14.0 ì

21

Àäðåñ îáúåêòà: Ìîñêîâñêàÿ îáëàñòü, ãîðîä Êðàñíîãîðñê,äåðåâíÿ Íåôåäüåâî,
ê. í.: 50:11:0020104:28225

3 2 14

8 500

±0,000

+0,150

+2,250

+2,870

+5,323

+0,250

+2,250

±0,000

+1,980

+2,870

1 920 1 660 2 570 900 1 650

25
0

2 
00

0

4 950 1 600 1 950

15
0

2 
10

0

5 35
1 5 351

-0,200

+1,900

+2,811

250250

Ôàñàä â îñÿõ 4-1
Ì 1:75

Ïðèìå÷àíèå:
Çà îòìåòêó 0,000 ïðèíÿò óðîâåíü ïëèòû ôóíäàìåíòà.

Ì 1:75
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Ô.È.Î.Êîë.ó÷. Ïîäïèñü ÄàòàÈçì.

Ëèñò ËèñòîâÐàçðàáîò.:

Ñîãëàñîâ.:

Ìàñøòàá

Ì 1:100

Ôàñàä Â-À

15
Ïðîåêò èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà 8.5õ14.0 ì

21

Àäðåñ îáúåêòà: Ìîñêîâñêàÿ îáëàñòü, ãîðîä Êðàñíîãîðñê,äåðåâíÿ Íåôåäüåâî,
ê. í.: 50:11:0020104:28225

Á ÀÂ

14 000

±0,000

+2,870

+0,750

+2,250

+5,323

±0,000

+0,750

+2,250

+2,870

1 170 960 2 140 1 660 2 440 1 660 3 970

75
0

1 
50

0

5 35
1

5 500

5 351

11 300 2 700

Ôàñàä â îñÿõ Â-À
Ì 1:100

Ïðèìå÷àíèå:
Çà îòìåòêó 0,000 ïðèíÿò óðîâåíü ïëèòû ôóíäàìåíòà.
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Ô.È.Î.Êîë.ó÷. Ïîäïèñü ÄàòàÈçì.

Ëèñò ËèñòîâÐàçðàáîò.:

Ñîãëàñîâ.:

Ìàñøòàá

Ì 1:100

Ôàñàä À-Â

16
Ïðîåêò èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà 8.5õ14.0 ì

21

Àäðåñ îáúåêòà: Ìîñêîâñêàÿ îáëàñòü, ãîðîä Êðàñíîãîðñê,äåðåâíÿ Íåôåäüåâî,
ê. í.: 50:11:0020104:28225

Ôàñàä â îñÿõ À-Â
Ì 1:100

Ïðèìå÷àíèå:
Çà îòìåòêó 0,000 ïðèíÿò óðîâåíü ïëèòû ôóíäàìåíòà.

Á ÂÀ

14 000

±0,000

+0,250

+2,250
+2,870

25
0

2 
00

0

10 200 960 2 840

±0,000

+2,870

5 35
1

5 500

5 351

2 700 11 300

405 2 520 2 520

2 
10

0
91

1
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Ô.È.Î.Êîë.ó÷. Ïîäïèñü ÄàòàÈçì.

Ëèñò ËèñòîâÐàçðàáîò.:

Ñîãëàñîâ.:

Ìàñøòàá

Ì 1:100

Äåêîðàòèâíàÿ îòäåëêà îêîí

17
Ïðîåêò èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà 8.5õ14.0 ì

21

Àäðåñ îáúåêòà: Ìîñêîâñêàÿ îáëàñòü, ãîðîä Êðàñíîãîðñê,äåðåâíÿ Íåôåäüåâî,
ê. í.: 50:11:0020104:28225

15
0

150150

Îòäåëêà îêîí ÝÏÏÑ-30ìì.

Äåêîðàòèâíàÿ îòäåëêà îêîí

Îêîëîîêîííàÿ îòäåëêà âûëíÿåòñÿ èç ÝÏÏÑ 30ìì ñ ïîñëåäóþùèì îøòóêàòóðèâàíèåì è
îêðàøèâàíèåì êðàñêîé äëÿ ôàñàäíûõ ðàáîò. Öâåò - ãðàôèò

Ïðèìå÷àíèå:
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Ô.È.Î.Êîë.ó÷. Ïîäïèñü ÄàòàÈçì.

Ëèñò ËèñòîâÐàçðàáîò.:

Ñîãëàñîâ.:

Ìàñøòàá

Ì 1:100

Êîëîðèñòè÷åñêîå ðåøåíèå ôàñàäîâ 1-4,4-1

18
Ïðîåêò èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà 8.5õ14.0 ì

21

Àäðåñ îáúåêòà: Ìîñêîâñêàÿ îáëàñòü, ãîðîä Êðàñíîãîðñê,äåðåâíÿ Íåôåäüåâî,
ê. í.: 50:11:0020104:28225

Êîëîðèñòè÷åñêîå ðåøåíèå ôàñàäîâ 1-4,4-1

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ:

Ñòåíû-ôàñàäíàÿ äåêîðàòèâíàÿ
øòóêàòóðêà (öâåò áåëûé)

-Ìåòàëëî÷åðåïèöà

-Öîêîëü, Îêîëîîêîííûé äåêîð-
ôàñàäíàÿ äåêîðàòèâíàÿ
øòóêàòóðêà (öâåò ãðàôèò)
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Ô.È.Î.Êîë.ó÷. Ïîäïèñü ÄàòàÈçì.

Ëèñò ËèñòîâÐàçðàáîò.:

Ñîãëàñîâ.:

Ìàñøòàá

Ì 1:100

Êîëîðèñòè÷åñêîå ðåøåíèå ôàñàäîâ Â-À, À-Â

19
Ïðîåêò èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà 8.5õ14.0 ì

21

Àäðåñ îáúåêòà: Ìîñêîâñêàÿ îáëàñòü, ãîðîä Êðàñíîãîðñê,äåðåâíÿ Íåôåäüåâî,
ê. í.: 50:11:0020104:28225

Êîëîðèñòè÷åñêîå ðåøåíèå ôàñàäîâ Â-À, À-Â

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ:

Ñòåíû-ôàñàäíàÿ äåêîðàòèâíàÿ
øòóêàòóðêà (öâåò áåëûé)

-Ìåòàëëî÷åðåïèöà

-Öîêîëü, Îêîëîîêîííûé äåêîð-
ôàñàäíàÿ äåêîðàòèâíàÿ
øòóêàòóðêà (öâåò ãðàôèò)
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Ô.È.Î.Êîë.ó÷. Ïîäïèñü ÄàòàÈçì.

Ëèñò ËèñòîâÐàçðàáîò.:

Ñîãëàñîâ.:

Ìàñøòàá

Ì 1:100

3Ä âèçóàëèçàöèÿ  âèä 1,2

20
Ïðîåêò èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà 8.5õ14.0 ì

21

Àäðåñ îáúåêòà: Ìîñêîâñêàÿ îáëàñòü, ãîðîä Êðàñíîãîðñê,äåðåâíÿ Íåôåäüåâî,
ê. í.: 50:11:0020104:28225

3Ä âèçóàëèçàöèÿ  âèä 1,2
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Ô.È.Î.Êîë.ó÷. Ïîäïèñü ÄàòàÈçì.

Ëèñò ËèñòîâÐàçðàáîò.:

Ñîãëàñîâ.:

Ìàñøòàá

Ì 1:100

3Ä âèçóàëèçàöèÿ âèä 3,4

21
Ïðîåêò èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà 8.5õ14.0 ì

21

Àäðåñ îáúåêòà: Ìîñêîâñêàÿ îáëàñòü, ãîðîä Êðàñíîãîðñê,äåðåâíÿ Íåôåäüåâî,
ê. í.: 50:11:0020104:28225

3Ä âèçóàëèçàöèÿ âèä 3,4


